*Qui passus es clementer pro*  
*nobis. Misericordia nobis.*

Syno-

SYNOPSIS.  
RERVM PRÆCI-  
PVARVM ORATIONEM  
SS. Rolarij, recitaturis sciti  
necessariarum.

**R**osarium nihil aliud est, quam ser-  
tum quoddam Spirituale, mysti-  
ci vocibus, ex Evangelio depropria-  
tanquam rosis contextum, quod Virgi-  
ni Virginum Dei matri offerimus. Vel  
est modus orandi, quo quilibet homo o-  
rare volens, dicit ad honorem Dei &  
Beatae Virginis Mariae toutes salutatio-  
nem Angelicam Ave Maria, quae sunt  
Psalmi in Psalterio Davidico, videli-  
cer centies & Quinquagesies, a 40 nu-  
mero vocatur hoc idem Rosarium Psal-  
terium qui est numerus Psalmorum Da-  
uidiorum, singulis decem salutationi-  
bus Orationem Dominicam Pater no-

Ker

ster præpon-  
omibus Dom-  
STI viam  
principia fia-  
bus.

Rosarium  
spirituali re-  
gum Societa-  
dotem, auto-  
tu eiusdem i-  
fione & Com-  
scriptus, no-  
tandum Ro-  
salie, nec sub-  
na obligari;  
sicipare de o-  
ram Ordini-  
ci, quam So-  
Beato Patri-  
uersis sum-  
recitare de-  
rum Rosari-  
er noster.

ster præponencio; cum certis meditati-  
onibus Domini nostri I E S V CHRI-  
STI vitam & B. Virginis; capitaq;  
principia fidei Catholicae demonstranti-  
bus.

Rosarium quicunq; vuli cum fructu  
spirituali recitare. Primo in Catholo-  
gum Societatis. SS. Rosarij per sacer-  
dotem, auctoritate superiorum societa-  
tis eiusdem institutum premissa confe-  
ssione & Communione inscribi debet. In  
scriptus, nouerit se nulla tenus ad reci-  
tandum Rosarium nec sub peccato mor-  
tali, nec sub alio quovis peccato & po-  
na obligari; Sed tantum, si cupit par-  
ticipare de omnibus bonis spiritualibus  
tam Ordini Prædicatorum S. Domini-  
ci, quam Societati SS. Rosarij ab eodem  
Beato Patri originem ducenti, & à di-  
uersis summis Pontificibus concessum  
recitare debet semel in Septimaneto.  
tam Rosarium: hoc est quindecim Pa-  
ter noster, & centum quinquaginta

Aue

Ave Maria. Contemplando Quindecim Mysteria vita Christi in tres partes distincta. In prima parte, Quinque mysteria Gaudiosa. In secunda parte, Quinque Mysteria Dolorosa. In tertia parte etiam quinque Gloriosa: ita ut reluti in una rosa frondes, spinae, & flores conficiuntur: ita in uno completo Rosario hac eadem mystice contemplentur.

Dies porro certa, & determinata, in qualibet Septimana, ad recitandum hoc Rosarium non assignatur: Liberum enim est, quoquaque die illud recitare, pro arbitrio, voluntate, & opportunitate temporis: idque vel unico die, totum, vel triparito illud dividere: ita ut Prima Pars Dominico die. Altera Feria Sexta. Tertia vero Sabbatho in Ecclesia, in domo, in foro, itinere, in mari, in sylvis, & in quoquis alio loco, siue flexis genibus, siue stando, siue sedendo, siue ambulando, siue equitando, & quoquaque

alio

syn  
alio modo, t  
si praeferim  
lia quavis li  
re illud per f  
tali enim ca  
mine persol  
dicta societ  
re, sibi tantu  
si ipsem et pe  
terim eleuat  
ad gloriissim  
recolendo pr  
timendo, pra  
via vita Ch  
icitentur. E  
glientia ill  
nullum ob ho  
quod mercea  
ternitatis an  
hebdomadaf  
hoc damnum  
potest. Cum  
septimana or

alio modo, tam per se, quam per alium  
si praesertim aliquis infirmitate, aut a-  
lia quavis licita causa impeditus dice-  
re illud per se ipsum minime valeat (in  
tali enim casu poterit Rosarium suo no-  
mine persoluendum alteri, qui tamen  
dictae Societati sit adscriptus manda-  
re, sibi tantum profuturum, quantum,  
si ipsem per se recitarit) mentem in-  
terim elevatam habendo ad Deum, &  
ad gloriosissimam Virginem Mariam :  
recolendo praeterea, & in memoria re-  
tinendo, predicta Quindecim Mys-  
teria vite Christi Rosario assignata; re-  
cipientur. Et si quis obliuione aut ne-  
ligentia illud dicere prætermiserit,  
nullum ob hoc peccatum contrahit, nisi  
quod mercedem illam Spiritualem Fra-  
ternitatis amittit, quam si dixisset illa  
hebdomada fuisset lucratus. Verum &  
hoc damnum Spirituale recompenſari  
potest. Cum licitum sit Rosarium una  
septimana omissum, altera illud quoties

fuerit

## 159 Fraternitatis SS. Rosary.

fuerit intermissum dicere, & reassumere. Præterea sciendum est. Rosarium hoc dici posse, à quopiam, pro de  
 functis, qui vel ipsi cum essent in viuis,  
 vel post mortem, per alios huic societati inscripti fuerint. Cum per Bullam  
 Leonis X. Papa anima fidelium defunctorum, de iudicem donis spiritualibus  
 participant, quibus illi qui sunt in viuis recitantes hoc Rosarium gaudent.  
 Ut autem confratres se præfatae Societati SS. Rosary ad scriptos, verè pro  
 fitantur: aliosq; Christi fratres exemplo suo, ad procurandam salutis sua economiam, & meditanda SS. Rosary mysteria, excitare possint: toto mentes  
 affectu & votis omnibus curabunt ut  
 Beatisimam Virginem Dei matrem Ecclæ Catholicæ, societasq; huius sua  
 patronam singularem, præ ipsa veneratione cultuq; prosequantur, officia,  
 & sancta societatis eiusdem per Reuerendum ac & Patrem F. Abraa-

mm

Synop. ver  
 num Backiu  
 Ordinis Pra  
 videlicet e  
 pta, & in l  
 ité custodia  
 exequi cure  
 vita decursu  
 mini nostri  
 mæ Virginis  
 Sanctorum p  
 suram glo  
 tro

Rosarii.

& reassu-  
st. Rosaria  
am, pro de-  
nt in viuis  
uic societa-  
per Bullam  
um defun-  
ritualibus  
sunt in vi-  
n gaudent.  
ia Socie-  
verè pro-  
les exem-  
pli suae  
S. Rosarii  
o momentu-  
rabunt ut  
erem Ec-  
huius sue  
ua vene-  
t, officia,  
n per Re-  
Abrada-  
mm